



PATRON



TYGODNIK PARAFII PW. ŚW. BENEDYKTA, CYRYLA I METODEGO – KAZANÓW

NUMER 134, 03.04.2022, V Niedziela Wielkiego Postu

LITURGIA (Iz 43,16-21); (Ps 126,1-2,4-6); (Flp 3,8-14); Aklamacja (J 12,13); (J 8,1-11);

KOMENTARZ

Już w Starym Testamencie znano przykazanie "Kochaj bliźniego swego jak siebie samego", ale faryzeuszom nawet przez myśl nie przeszło, że ta cudzołożnica jest ich bliźnim. Dla nich to był ludzki śmieć. Nie obchodziło ich jej dobro; nie zastanawiali się nad tym, co ona czuje. Ich stosunek do niej był czysto instrumentalny.

Postanowili wykorzystać ją i jej grzech, żeby zastawić pułapkę na Pana Jezusa. "Mojżesz nakazał nam takie kamienować". Wydało im się, że jakby Pan Jezus się nie zachował, będzie można Mu zarzucić okrucieństwo albo



niekonsekwencję. Bo jeśli zgodzi

się na ukamienowanie nieszczęsnej grzesznicy, będzie można zarzucić Mu okrucieństwo; jeśli będzie się za nią wstawiał, będzie można przypomnieć Mu Jego własne deklaracje, że nie chce usunąć ani joty z Prawa i Proroków. Okrucieństwo albo niekonsekwencja - to są dwa zarzuty, jakie my grzesznicy po dziś dzień najczęściej wysuwamy przeciwko Panu Bogu. Okrutni wobec nieszczęsnej kobiety, podstępni w stosunku do Pana Jezusa, nie myśleli o samych sobie ani o swoim prawdziwym dobru. Zauważmy, że Pan Jezus zwrócił się do nich ze słowem prawdziwej miłości. "Kto z was jest bez grzechu, niech pierwszy rzuci w nią kamieniem". To nie było słowo potępienia, to było słowo miłości. "Spróbujcie sobie uświadomić, kochani faryzeusze, że wy

również jesteście grzesznikami, a przecież Pan Bóg was nie potępia. Pan Bóg potępia tylko wasz grzech i chciał-by was od niego uwolnić". Oni zastawili na Pana Jezusa pułapkę, a On obdarza ich wielkim darem. Obdarza ich słowem, które ma moc ich zbawić. Jest bardzo możliwe, że niektórzy z nich przyjęli ten dar i po Jego zmartwychwstaniu znaleźli się wśród Jego uczniów. Ale taki właśnie jest Bóg: On chce obdarzać również tych, którzy z Nim walczą i sobie z Niego szydzą. Pan Jezus był jedynym, dla którego ta cudzołożnica była osobą, a nie ludzkim śmieciem. Był jedynym, któremu naprawdę chodziło o jej dobro. Zauważmy, że bronił jej w ten sposób, iż również w jej prześladowcach widział ludzkie osoby i zależało Mu na ich dobru. Toteż skierował do niej słowa wprawdzie inne w treści, ale bardzo podobne w swojej istocie do tych, jakie powiedział faryzeuszom: "Ja ciebie nie potępiam, ale więcej już nie grzesz". Mówiąc inaczej: "Córko, Ja potępiam twój grzech, ale nie ciebie. A dlatego potępiam twój grzech, że ciebie kocham, że Mi na tobie zależy. Dlatego porzuć swoje grzechy i trzymaj się przykazań. Niech w tobie nie będzie już nic, co bym musiał potępić."

Ks. Łukasz Heliniak

Drodzy Czytelnicy!

Tegoroczny Wielki Post zdominowany został przez wojnę na Ukrainie. Życie wielu z nas podporządkowane zostało wydarzeniom za naszą wschodnią granicą. Każdy niesie pomoc, jak potrafi. Wielu choć się nie przyznaje, przytłoczonych sytuacją w jakiej się znajdujemy zadręcza się pytaniami o jutro. Przewija się też pytanie: gdzie jest Bóg? 77 lat po zakończeniu II wojny światowej i 27 lat po zakończeniu wojny w byłej Jugosławii w Europie znów spadają bomby, ludzie kryją się w schronach, a po ulicach jeżdżą czołgi. Wielokrotnie w tym czasie dało się słyszeć: nie chce się w to wierzyć! Mamy XXI wiek! Latamy w kosmos, konstruujemy wynalazki, realizujemy pasje, rozwijamy swoją osobowość... Aż chce się dodać: coraz dalej nam do Boga, a paradoksalnie coraz częściej pada głośnie, pełne wyrzutu pytanie: gdzie jest Bóg? Jak może pozwalać na tryumf zła? Jak może dopuszczać ból i cierpienie? Gdzie jest, gdy dzieci malują kolorowymi kredkami po ścianach schronów? Gdy kobiety rodzą w piwnicach domów? Gdy zapłakany ojciec żegna swoją rodzinę i idzie na



front? Jak może pozwalać na kroczącą przez Ukrainę śmierć, głód? Gdzie jest, gdy zbrodniarze dokonują grabieży i zgwałceń? Gdzie jest Bóg?

Nie wiem. Wierzę jednak mocno, że w samym sercu wojny. Wierzę, że przytula do serca zbolełe wdowy, ociera łzy sierot. Wierzę, że cierpi, gdy widzi, jak człowiek korzysta z darowanej mu wolności, dopuszczając się zbrodni. Wierzę, że utula do czujnego snu zmęczonych obrońców Mariupola, miasta Jego Matki. Wierzę, że towarzyszy kierowcom w konwojach humanitarnych, że dodaje sił sortującym dary. Wreszcie wierzę w to, że troszczy się o ocalenie każdej duszy, mojej duszy... Wierzę, że jest obok, gdy choć oczy mam mokre, staram się z uśmiechem witać każdego umęczonego wielogodzinną podróżą uchodźcę. Wierzę, że trzyma mnie za ramię, gdy zagaduję o przewiezonego kotka, by odwrócić uwagę starszej pani, która rozplakała się wypełniając dokumenty i pełna paniki spytała – jaki mam wpisać adres? Mojego domu już nie ma... Wierzę, że z czułością patrzy na wolontariuszy, poświęcających cały swój czas obcym ludziom. Wierzę, że patrzy na pojednanie między poróżnionymi narodami. Wierzę, że słyszy błagalne modlitwy o pokój. Wierzę, że widzi, że ten Wielki Post, to czas wielkiej Miłości – do ludzi, do Boga. Bo Miłość jest potężniejsza niż śmierć. Jest potężniejsza niż zło.

Redaktor Naczelny Małgorzata Sztolf

Peregrynacja Obrazu Matki Bożej Łaskawej



„**O**twórzcie drzwi Chrystusowi” – tymi słowami Jan Paweł II zainaugurował wielki pontyfikat 22 października 1978 roku. Mówił wówczas: „Wy wszyscy, którzy posiadacie nieocenione szczęście wiary, wy wszyscy, którzy jeszcze szukacie Boga, a także wy, których dręczy wątplenie, zechciejcie przyjąć raz jeszcze - dzisiaj, w tym świętym miejscu – słowa wypowiedziane przez Szymona Piotra: „Ty Jesteś Chrystus, Syn Boga żywego”. W tych słowach jest wiara Kościoła,

w tych właśnie słowach jest nowa prawda, czyli najwyższa i ostateczna prawda o Człowieku, Synu Boga żywego. „Tyś jest Chrystus, Syn Boga żywego”. „Nie bójcie się przygarnąć Chrystusa i przyjąć Jego władzę, pomóżcie Papieżowi i wszystkim tym, którzy pragną służyć Chrystusowi, służyć człowiekowi i całej ludzkości. Nie bójcie się, otwórzcie, otwórzcie na oścież drzwi Chrystusowi”.

Otwórzcie drzwi Chrystusowi, otwórzcie drzwi Matce Jego – tymi słowami zwracamy się, jako kapłani naszej Parafii. Otwórzcie drzwi Waszych domów i przyjmijcie wizerunek Matki Bożej Łaskawej – Uzdrawienia Chorych! Nie bójcie się! Wyznajcie wiarę bez lęku, z odwagą. Otwórzcie drzwi Chrystusowi i Jego Matce, drzwi Waszych serc, dusz, umysłów!

Niech Matka Boża Łaskawa, którą przyjmujecie, ogarnie Wasze domy i rodziny swoją opieką, niech przemieni serca sprawi, że umocnimy się w świętej wierze, a żywy Kościół będzie wzrastał i powiększał naszą radość.

Chrystus Pan ze swą Matką staje u naszych drzwi i woła: „Oto stoję u drzwi i kołaczę:, jeśli kto posłyszysz mój głos i drzwi otworzy, wejdę do nie goi będę z nim wieczerał, a on ze Mną” (Ap 3, 20).

Niech spotkanie z Matką będzie dla nas umocnieniem wiary.

Wasi Duszpasterze

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE PEREGRYNACJI:

1. Przekazywanie Obrazu Matki Bożej Łaskawej odbywa się wieczorem ok. godz. 19:30. Należy je uzgodnić między rodzinami przekazującymi i odbierającymi obraz.
2. Rodzina odbierająca Obraz przychodzi na wyznaczoną godzinę do rodziny przekazującej. Rodzina przekazująca odprowadza obraz do mieszkania (domu) rodziny odbierającej.
3. Osoby chore, starsze, samotne, mające trudności w chodzeniu otrzymują obraz wg możliwości i wzajemnych uzgodnień.
4. W dniu peregrynacji rodziny przekazujące i przyjmujące Obraz powinny w pełni uczestniczyć we Mszy świętej z przyjęciem Komunii świętej w intencji swojej rodziny

5. W dniu nawiedzenia Obrazu Matki Bożej pozostajemy jak najdłużej w domu na modlitwie.
6. Fakt nawiedzenia Obrazu Matki Bożej Łaskawej odnotowujemy wpisem do pamiątkowej kroniki, która znajduje się w kościele na specjalnym stoliku.
7. Pomocą do modlitwy w czasie nawiedzenia jest dołączony modlitewnik, z którego prosimy korzystać według uznania.
8. W każdą pierwszą sobotę miesiąca o godz. 18:00 będzie Msza św. w intencji osób i rodzin, które w ostatnim miesiącu przyjmowały Obraz. Szczegółowe intencje na tę Eucharystię można składać w ciągu miesiąca do skarboxy znajdującej się przy obrazie Matki Bożej Częstochowskiej.

JAK SIĘ PRZYGOTOWAĆ DO PRZYJĘCIA OBRAZU?

Nawiedzenie obrazu Matki Bożej Łaskawej w danej rodzinie, powinno być historycznym wydarzeniem, przemianowaniem duchowym całej rodziny, wyznaniem wiary, otwarciem nie tylko drzwi domu, ale i serc domowników. Przyjęcie Matki Bożej, która przychodzi w tym Obrazie, powinno wskrzeszać miłość i przynosić przebaczenie. Maryja w tym czasie stać być nie tylko gościem, ale i Gospodynią tego domu i rodziny. Obecność obrazu jest czasem uwielbienia Matki Bożej.

Rodzina przyjmuje obraz w godzinach wieczornych. Około godziny 19:00 udajemy się do rodziny, która przed nami gościła Obraz. Tam modlimy się wspólnie. Następnie, ze śpiewem udajemy się do naszego domu. Obraz pozostaje przez cały dzień i skupia rodzinę na modlitwie. Należy w miarę możliwości, odmówić wspólną modlitwę wieczorem, rano, w południe o godzinie 12.00, a także w godzinę Miłosierdzia Bożego o 15:00 oraz około godziny 19:00 – zakończenie nawiedzenia i przekazanie obrazu następnej rodzinie. Na nawiedzenie zapraszamy członków naszej rodziny, krewnych a także sąsiadów, przyjaciół i znajomych. Nawiedzenie jest okazją przezwyciężania niechęci w gronie rodzinnym i sąsiedzkim, dlatego nie zmieniamy trasy w celu uniknięcia spotkania z sąsiadem, z którym być może mamy osłabione relacje. Do nawiedzenia należy podchodzić z wiarą i miłością, a wtedy Pan Bóg obdarzy nas wieloma łaskami, niezbędnymi w szlachetnym i szczęśliwym życiu, które wyprosi Maryja.

**TRASA PEREGRYNACJI PRZYGOTOWANA
ORIENTACYJNIE. W TRAKCIE PEREGRYNACJI MOŻE
ULEGAĆ DELIKATNEJ ZMIANIE, JEŚLI KTOŚ
ZOSTAŁBY POMINIĘTY.**

**23 KWIECIEŃ ROZPOCZĘCIE PEREGRYNACJI PO
MSZY ŚWIĘTEJ WIECZORNEJ**

Ul. Orkana (od numeru 25 po obu stronach), **Ul. Pułaskiego (numery domów 17,13,15) ,** Ul. Czwartaków(numery domów 8a,8, 10,12,13,11,9,7,5,3,1,2,4,6,6a), **Ul. Kazanowska (numery domów 1a,4,4a,3,6) ,** Ul. Ostrołęcka(8,10,6,4,2,1,3,5,7,9) , **Ul. Kazanowska c.d. (5,6a,7,9,8,10,9,11.12) ,** Ul. Chłopickiego (6,4,2,1,3,5,7,9) , **Ul. Kazanowska c.d. (14,16,15,13,18,20) ,** Ul. Dwernickiego (8,6,4,2,3,5,7) , **Ul. Kazanowska c.d. (24a,24,17,19,26,21,28) ,** Ul. Gościnną (od numeru 8) , **Ul. Kazanowska (numery domów 30,32)** Ul. Kordiana (blok nr 10) , **Ul. Kordiana (numery domów 8,6,2,1,1a)** Ul. Kordiana (blok nr 7) , **Ul. Opalińskiego (blok nr 11) ,** Ul. Opalińskiego (blok nr 11a) , **Ul. Opalińskiego (blok nr 15) ,** Ul. Opalińskiego (blok nr 9) , **Ul. Opalińskiego (blok nr 13) ,** Ul. Opalińskiego (blok nr 17) , **Ul. Opalińskiego (blok nr 21) ,** Ul. Opalińskiego (blok nr 23) , **Ul. Opalińskiego (numer domu 14) ,** Ul. Opalińskiego (blok nr 20a) , **Ul. Paderewskiego (blok nr 18)** Ul. Paderewskiego (numer domu 16), **Ul. Paderewskiego (blok nr 20)** Ul. Paderewskiego (blok nr 14b), **Ul. Paderewskiego (blok nr 14c)** Ul. Paderewskiego (blok nr 14a) , **Ul. Paderewskiego (blok nr 14)** Ul. Paderewskiego (blok nr 12) , **Ul. Paderewskiego (blok nr 12a)** Ul. Opalińskiego (blok nr 19a) , **Ul. Opalińskiego (blok nr 19c)** Ul. Paderewskiego (blok nr 10a), **Ul. Paderewskiego (blok nr 10)** Ul. Prądyńskiego (numer domu 62) , **Ul. Gen. Boruty- Spiechowicza (blok nr 6) ,** Ul. Opalińskiego (blok nr 19) , **Ul. Prądyńskiego(numery domów 60,58,56a,54,46) ,** Ul. Hoża (numery domów od 51 do 1 Prawa strona) , **Ul. Hoża (numery domów od 2 do 38 lewa strona) ,** Ul. Prądyńskiego (od numeru 41 po obu stronach) , **Ul. Żulińskiego ,** Ul. Pułaskiego (od numeru 1 po obu stronach do numeru 31) **Ul. Sułkowskiego ,** Ul. Iwaszkiewicza (od numeru 4) , **Ul. 3 Maja (numery domów od 69 – 99) ,** Ul. Opalińskiego (numery domów 3,3a),

Ul. Pułaskiego (od numeru 32 lewa strona do numeru 24), Ul. Pułaskiego (od numeru 33 do 47), Ul. Pułaskiego (od numeru 59 do 32b) , Ul. Opalińskiego (numer domu 4) , Ul. 3 Maja (od numeru 103 do numeru 109), Ul. Daleka (od numeru 1 do numeru 9) , Ul. 3 Maja (numer domu 111) , Ul. Sobieskiego (od numeru 3 do numeru 61) , Ul. 3 Maja (Od numeru 135 do numeru 80) , Ul. Żwirki i Wigury (od numeru 1 po obu stronach do numeru 46), Ul. Żwirki i Wigury (od numeru 48 do numeru 56 Prawa strona), Ul. Żwirki i Wigury (od numeru 57 do numeru 53 Lewa strona), Ul. Tetmajera (od numeru 13 po obu stronach) , Ul. Studencka (numer domu 2), Ul. Kramarza , Ul. Studencka (numer domu 4) , Ul. Kochanowskiego (od numeru 44 do numeru 2 Lewa Strona) , Ul. Kochanowskiego (od numeru 3 do numeru 47 Prawa Strona) , Ul. Kochanowskiego (od numeru 49 – 83a) , Ul. Sobińskiego , Ul. Kochanowskiego (od numeru 80 a do numeru 46b), Ul. Kochanowskiego (numery domów 71A, 69A,67A,67B,65A,63A,55A,53A,63C) , Ul Mokra (od numeru 43 po obu stronach)

WYMOWNA NIEOBECNOŚĆ CZYLI O ZASŁONIĘTYCH KRZYŻACH

Liturgia V Niedzieli Wielkiego Postu zbliża nas bezpośrednio do przeżywania tajemnic Męki i Śmierci Pana naszego, Jezusa Chrystusa. Mówi o tym między innymi znak zasłoniętych krzyży, które zostaną odsłonięte dopiero w czasie Liturgii Męki Pańskiej w Wielki Piątek. Zwyczaj ten, głęboko symboliczny, wypływa z dwóch źródeł. Pierwszym jest starochrześcijańska wizja krzyża. Pierwotne krzyże wyrażały nie Mękę, ale tryumf Chrystusa. Były to krzyże bez ciała Ukrzyżowanego, ozdabiane kwiatami lub wysadzone drogimi kamieniami. Późniejsze, krzyże romańskie ukazywały Chrystusa stojącego na krzyżu, często z koroną królewską na głowie i w purpurowym płaszczu oraz z podniesioną ręką na znak zwycięstwa. Stąd też zasłanianie krzyży z powodu gorzkiej Męki i śmierci Zbawiciela. Choć od wieku XII krzyże chrześcijaństwa zachodniego ukazują Chrystusa w Jego bolesnej Męce i śmierci, zwyczaj



zasłaniania krzyża pozostał. Drugim źródłem zwyczaju zasłaniania krzyży i obrazów było zniesienie publicznej pokuty na przełomie IX i X w. Do tego czasu publiczni pokutnicy na początku Wielkiego Postu odbywali spowiedź, posypywano ich głowy popiołem i następnie opuszczali kościół, aby odprawiać pokutę i pod koniec Wielkiego Postu otrzymać rozgrzeszenie. Gdy zaczęto wszystkim wiernym posypywać



głowy popiołem, nie było możliwe zabronić im przychodzenia do kościoła. Wprowadzono wówczas tzw. zasłonę postną, czyli zasłanianie całego ołtarza, odsłaniając go tylko na czas konsekracji i podniesienia. Z czasem z tej dużej zasłony pozostały małe (na krzyże i obrazy). Wydaje się, że ideę zasłaniania krzyży i obrazów dobrze wyjaśnia bł. Arcybiskup Antoni Nowowiejski, gdy pisze: zasłona ta była symbolem

żału i pokuty, jakim grzesznik oddać się powinien, aby mu wolno było znowu podnieść oczy na majestat Boski, którego oblicze nieprawościami swymi niejako sobie przysłonił; wyobraża także poniżenie Chrystusa, zakrywające chwałę Jego bóstwa i czyniące Go Żydom zgorszeniem a poganom głupstwem, aby w zmartwychwstaniu na kształt zasłony przedarte, objawiły ukrytą za nimi jasność i moc Boga Wcielonego.

Dominik Wiącek

Z Życia Diecezji i Świata...



W naszej parafii pw. św. Benedykta, Cyryla i Metodego w Przemyślu w dniach 2-8 kwietnia 2022 r. odbywają się misje parafialne, których tematem przewodnim jest hasło „Posłani w pokoju Chrystusa”.

Poniedziałek: 4 kwietnia 2022 r. „Udzielajcie chrztu w imię Ojca i Syna i Ducha...”

9:00 – Msza św. z nauką misyjną.

10:00 – 1800 – całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu.

17:30 – modlitwa różańcowa.

18:00 – Msza św. z nauką misyjną – odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych (prosimy przynieść świece).

Wtorek: 5 kwietnia 2022 r. „Idźcie i czyńcie uczniów”

9:00 – Msza św. z nauką misyjną dla chorych i ludzi starszych – sakrament chorych.

17:30 – modlitwa różańcowa.

18:00 – Msza św. z nauką misyjną i nabożeństwo przebłagalno – pokutne.

Środa: 6 kwietnia 2022 r. „Uczcie je zachowywać wszystko co wam powiedziałem”

9:00 – Msza św. z nauką misyjną.

10:00 – 1200 – 1600- 2000 (z przerwą) – spowiedź misyjna.

18:00 – Msza św. z nauką misyjną i nabożeństwo za zmarłych.

Czwartek: 7 kwietnia 2022 r. „Ja jestem z wami”

9:00 – Msza św. z nauką misyjną.

17:30 – modlitwa różańcowa.

18:00 – Msza św. z nauką misyjną – odnowienie przyrzeczeń małżeńskich – zawierzenie rodzin Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny.

Piątek: 8 kwietnia 2022 r. „Posłani w Duchu Świętym”

9:00 – Msza św. z nauką misyjną – poświęcenie Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.

10:00 – Droga Krzyżowa dla starszych.

16:00 – Droga Krzyżowa dla dzieci.

17:15 – Droga Krzyżowa dla wszystkich.

18:00 – Msza św. z nauką misyjną, poświęcenie obrazu MB Łaskawej do peregrynacji po Parafii, procesja do Krzyża Misyjnego i uroczyste zakończenie Misji.



Ogłoszenia Parafialne

1. Przeżywając Misje Święte słuchajmy Słowa Bożego i otwierajmy się na działanie Ducha Świętego w nas. Misje będą trwały do piątku, z tyłu kościoła oraz w Internecie jest szczegółowy plan. (Dziś o godz. 17:00 zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym i zmianą tajemnic różańcowych - adoruje Róża Matki Bożej Gromnicznej).



2. Jutro zapraszamy na całodzienną adorację Najświętszego Sakramentu, we wtorek chorych na godz. 9:00 a w środę na spowiedź w godz. 10:00 – 12:00 i 16:00 – 20:00. Prosimy Różę Różańcowe do głośnego odmawiania modlitwy różańcowej w kościele w poniedziałek, wtorek i czwartek o godz. 17:30.

3. W czwartek przypada pierwszy czwartek miesiąca, na wieczorną Mszę świętą zapraszamy wszystkich ministrantów i lektorów wraz z rodzicami. Po Mszy świętej będzie zbiórka ministrantów.

4. W piątek będzie zakończenie Misji Parafialnych Mszą świętą o godz. 18:00 połączoną z procesją do Krzyża Misyjnego i poświęceniem obrazu Matki Bożej Łaskawej do peregrynacji. Składka mszalna przeznaczona będzie na [potrzeby naszej parafii. O godz. 9:00 będzie Msza święta i Droga Krzyżowa, o godz. 16:00 Droga Krzyżowa dla dzieci i młodzieży z obrzędem Komunii świętej oraz kolejna Droga Krzyżowa o godz. 17:15 prowadzona przez młodzież RAM.



5. W przyszłą sobotę Koło Przyjaciół „Radia Maryja” z Żurawicy poprowadzi Drogę Krzyżową z Żurawicy do Kalwarii Pałacowskiej, której celem będzie wyproszenie pokoju w Ukrainie – szczegóły na plakacie.

6. Najbliższa niedziela to Niedziela Męki Pańskiej czyli Niedziela Palmowa. Na każdej Mszy św. będzie czytany opis śmierci Chrystusa i obrzęd poświęcenia palm. O godz. 10:00 będzie Msza św. z udziałem dzieci z klas trzecich przygotowujących się do pierwszej spowiedzi i Komunii świętej i ich rodziców. Po Mszy świętej o godzinie 10:00 odbędzie się konkurs na najpiękniejszą palmę wielkanocną. Serdecznie

zachęcamy do udziału wszystkie dzieci naszej parafii z klas 1-8 do wzięcia udziału w konkursie, na uczestników czekają ciekawe nagrody. Samodzielnie wykonane palmy można składać u księży w szkole lub w zakrystii do piątku. W Niedzielę Palmową o godz. 14:00 będzie dodatkowa Msza święta dla Duszpasterstwa Niepełnosprawnych oraz Droga Krzyżowa. O godz. 17:00 będzie kolejne nabożeństwo Gorzkich Żali – adoruje Róża Matki Bożej Jackowej. Po Mszy św. wieczornej będzie spotkanie dla mężczyzn ze Straży Grobowej. Składka z przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na potrzeby naszego kościoła i parafii.



7. W minionym tygodniu z naszej parafialnej wspólnoty odszedł do Pana śp. Janusz PRIDKA – ul. Opalińskiego 15. Niech dobry Bóg przyjmie go do swojej chwały

Gazetka tylko do użytku wewnętrznego!